BCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti

Data contabile
29/05/2020
29/05/2020

27/05/2020

27/05/2020
26/05/2020
26/05/2020

18/05/2020
12/05/2020

07/05/2020

06/05/2020
04/05/2020

04/05/2020

Banca di Credito Cooperativo del Cilento

FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

Movimenti

08154 76070 000000033640 conti correnti CONGREGAZIONE DEI PRETI DELLA DOTTRINA CRISTIANA
ITO3N0815476070000000033640

306.163,93
306.163,93

01/06/2020 08.42.53
dal 2020-05-01 al 2020-05-31

Tutti

Data valuta

29/05/2020

27/05/2020

11/03/2020
26/05/2020
26/05/2020

18/05/2020
12/05/2020

07/05/2020

06/05/2020

04/05/2020

Importo
306.375,44
-51.142,76

857,40

62,19
-1.036,41
-50.000,00

-640,33
437,00

15.325,63

-244,00
-245,45

393.002,17

Descrizione

Saldo finale al 29/05/2020

Acquisto titoli @Acquisto OBR di : 50000 ICCREA BCA 18/10.12.21 TF a
101.26 EUR

Bonifico a vs favore *2020-05-27*PARROCCHIA SAN PIETRO, SAN
NICOL A E SAN MATERIALE LITURGICO Info aggiuntive:Data
ordine:27/05/2020Ragione sociale ordinante:PARROCCHIA SAN
PIETRO, SAN NICOL A E SANIndirizzo ordinante:VIA DUOMO

11D BONIFIC0O:0837800239158703487626076260IT

Dividendi @RE/2130197//quotaparte su 1000.50000 FR0013229937

Giroconto *CONGREGAZIONE DEI PRETI Giroconto - Rimborso per
errato pagamento

Acquisto titoli @Acquisto OBR di : 50000 BTP 20/26.05.25 TV EUR CUM
a 100 EUR

Imposte e tasse:Delega Unificata(p C.ATT:58519060535/68

Bonifico a vs favore *2020-05-12*PARROCCHIA S. IACOPO PAG.
ESTRATTO CONTO N. 57 DEL 16/3 Info aggiuntive:Data
ordine:12/05/2020Ragione sociale ordinante:PARROCCHIA S.
IACOPOQIndirizzo ordinante:VIA LOMBARDA

189ID BONIFIC0O:50340016935901324824700247361T

Bonifico a vs favore *2020-05-07*BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE
SRL ACCONTO FATTURA 63/E DEL 11/11 2019 Info aggiuntive:Data
ordine:07/05/2020Ragione sociale ordinante:BYBLOS GROUP
DISTRIBUZIONE SRLIndirizzo ordinante:VIA DEI CASTANI, 116 00172
ROID BONIFIC0:1101201270262033

Bonifico tramite Internet Banking *IPROFESSIONE PULITO FATT. 114
ID.BON:0815400079217305487607003200IT

Richiesta incasso SEPA - utenza FAT.N. XSDD2005S01001001
01772620 ETRURIALUCEGAS S P A BR11812019000000006572

Saldo iniziale al 04/05/2020

Stampa da Relax Banking per il contratto: CONGREGAZIONE DEI PRETI DELLA DOTTRINA CRISTIANA in data 01/06/2020 08.45.59 Paginaldi 1



