

## Banca di Credito Cooperativo del Cilento

FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

## Movimenti

Dati del conto			
Conto	08154 76070 000000033640 conti correnti CONGREGAZIONE DEI PRETI DELLA DOTTRINA CRISTIANA		
IBAN	IT03N081547607000000033640		
Saldo contabile	306.163,93		
Saldo disponibile	306.163,93		
Dati aggiornati al	01/06/2020 08.42.53		
Periodo	dal 2020-05-01 al 2020-05-31		

Tipo movimento Tutti

Importo Visto

Causale

## Movimenti

Data contabile	Data valuta	Importo	Descrizione
29/05/2020		306.375,44	Saldo finale al 29/05/2020
29/05/2020	29/05/2020	-51.142,76	Acquisto titoli @Acquisto OBR di : 50000 ICCREA BCA 18/10.12.21 TF a 101.26 EUR
27/05/2020	27/05/2020	857,40	Bonifico a vs favore *2020-05-27*PARROCCHIA SAN PIETRO, SAN NICOL A E SAN MATERIALE LITURGICO Info aggiuntive:Data ordine:27/05/2020Ragione sociale ordinante:PARROCCHIA SAN PIETRO, SAN NICOL A E SANIndirizzo ordinante:VIA DUOMO 1ID_BONIFICO:0837800239158703487626076260IT
27/05/2020	11/03/2020	62,19	Dividendi @RE/2130197//quotaparte su 1000.50000 FR0013229937
26/05/2020	26/05/2020	-1.036,41	Giroconto *CONGREGAZIONE DEI PRETI Giroconto - Rimborso per errato pagamento
26/05/2020	26/05/2020	-50.000,00	Acquisto titoli @Acquisto OBR di : 50000 BTP 20/26.05.25 TV EUR CUM a 100 EUR
18/05/2020	18/05/2020	-640,33	Imposte e tasse:Delega Unificata(p C.ATT:58519060535/68
12/05/2020	12/05/2020	437,00	Bonifico a vs favore *2020-05-12*PARROCCHIA S. IACOPO PAG. ESTRATTO CONTO N. 57 DEL 16/3 Info aggiuntive:Data ordine:12/05/2020Ragione sociale ordinante:PARROCCHIA S. IACOPOIndirizzo ordinante:VIA LOMBARDA 189ID_BONIFICO:5034001693590132482470024736IT
07/05/2020	07/05/2020	15.325,63	Bonifico a vs favore *2020-05-07*BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE SRL ACCONTO FATTURA 63/E DEL 11/11 2019 Info aggiuntive:Data ordine:07/05/2020Ragione sociale ordinante:BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE SRLIndirizzo ordinante:VIA DEI CASTANI, 116 00172 ROID_BONIFICO:1101201270262033
06/05/2020	06/05/2020	-244,00	Bonifico tramite Internet Banking *IPROFESSIONE PULITO FATT. 114 ID.BON:0815400079217305487607003200IT
04/05/2020	04/05/2020	-245,45	Richiesta incasso SEPA - utenza FAT.N. XSDD2005S01001001 01772620 ETRURIALUCEGAS S P A BR11812019000000006572
04/05/2020		393.002,17	Saldo iniziale al 04/05/2020